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□记者 欧阳蕾昵

12 月 5 日上午，全国先进个体
工商户表彰大会暨纪念中国个体劳
动者协会成立 30 周年座谈会在北
京人民大会堂隆重召开。国务院总
理李克强亲临大会接见与会代表并
发表重要讲话。在这次表彰大会
上，嘉定区个私协会被评为全国个

私协会系统先进单位，嘉定区个协
副会长王云星被评为全国先进个体
工商户，区协会徐行干事汪泉龙被
评为全国个私协会系统先进工作
者。

李克强说，各级个体劳动者、私
营企业协会是党和政府联系广大个
体工商户的桥梁和纽带。要主动适
应新形势，不断创新服务机制，努力

做到贴近市场、贴近企业，用更顺畅
的渠道反映广大个体工商户的心声
和诉求，用更有效的做法培育市场
自律氛围，用更精准的服务为企业
排忧解难，在办实事、求实效中助力
个体私营经济健康发展。

会上，对全国先进个体工商户
和全国个私协会系统先进单位、先
进工作者进行表彰，回顾了中国个

私协会30年发展历程，展望个私经
济发展前景，明确协会下一步工作
方向。会议还向全国广大个体劳动
者、私营企业经营者发出倡议：坚定
信心，做促进经济发展的生力军；遵
法守信，做维护市场秩序的带头人；
创新发展，做创业创新的时代弄潮
儿；感恩奉献，做和谐社会的优秀创
建者。

嘉定区个私协会被评为全国个私协会系统先进单位 青浦两市民喜获
“百位市民写作高手”
荣誉称号

11 月 26 日，上海市民文化节
第十届上海朗诵艺术节暨上海市民
写作大赛颁奖典礼在松江举行。青
浦市民刘阳帆、沈大钧喜获“百位
市民写作高手”荣誉称号。

青浦区文化馆从 5月起，在全
区范围内积极发动、广泛召集各路
写作好手参加本次活动，共收到包
括诗歌、散文、小小说和剧本 50
余个作品。最终，经过区级评选，
从中选出 10 个作品参加市级决
赛。

本次获得“百位市民写作高
手”称号的刘阳帆创作的剧本《医
患·情》关注医患关系，讲述两个
身患癌症和一个医生之间在面对生
死时的感人故事，以独特的视角再
次审视医患关系。另一位获奖者沈
大钧，他创作的小小说 《绿色的
梦》勾画了一户普通农家的“北京
梦”，生动展现了现代农民幸福、
富裕的农村生活。

据悉，与往届写作大赛不同的
是，本次大赛征集的文学体裁是最
全的，包括诗歌、散文、小小说和
剧本。所有作品均为原创，作品生
动朴实，情感真实，从个人命运变
化里折射时代变迁、社会发展，体
现了上海市民的精神状态和生活状
态。 通讯员 陈雪林

最近天气连续晴好，“三秋”农忙也已进入尾声。奉贤庄行镇杨溇村的
谷满香粮食种植专业合作社 1650亩水稻，已经基本完成收割。3台烘干机
24小时连轴转，保证稻谷尽快烘干入库。今年三秋期间，全区投入各类农
用拖拉机828台，联合收割机255台，烘干设备171套，并及时联络外来作业
机械，确保全区13.55万亩水稻在12月上旬完成收割。根据最新数据统计，
部分高产示范方的单产将达到每亩700公斤以上。

通讯员 王菊萍 摄/文

天气晴好合作社抓紧抢收天气晴好合作社抓紧抢收

□通讯员 秦有喜 摄/文

12 月 6 日，2016 年上海市社区
文艺指导员教学成果展演，时装表
演专场，在宝山区月浦文化馆影剧
院举行。来自浦江两岸 16 支社区
时装队469名俊男靓女队员汇聚一
堂，展示上海市民时装表演风采。

下午一点开始，浦东新区浦兴
路街道时装队表演的时装《舞动精
彩》拉开了“春华秋实”·2016年上海
市社区文艺指导员教学成果展演、

时装表演专卖活动的序幕。伴随着
优美轻松的音乐，浦兴时装队员以
绚丽的服装、轻盈的脚步赢得了观
众和评委一致好评。

两个多小时展示表演，仿佛把
市民带进一个色彩斑斓的世界。评
委作了精彩点评。浦兴时装队队长
房美华激动地说：能进入上海时装
表演大赛，是我们学习的一个好机
会，看到了自己差距，向兄弟团队学
习，以创新的意识，提高社区时装队
水平，为上海时装作出新贡献。

时装韵味展现色彩斑斓的世界

12月 5日，“书刊报”杯上海市老年象棋团体赛在浦东潍坊街道竹园
休闲中心举行。来自上海市杨浦、黄浦、长宁、宝山区、大场、桃浦、新
泾镇及华东师大、海事大学、潍坊街道等区、镇及单位的老年选手、裁判
员 70余人参加。上海市老体协棋类委员会主任尹钟佐出席并致辞祝贺。
不少老年选手远道赶来，兴趣十足。

本赛事由上海市老体协棋类委员会、书刊报社主办，潍坊街道文化活
动中心、潍坊街道老年协会承办。 通讯员 刘黑炭 摄/文

““书刊报书刊报””杯老年象棋团体赛开赛杯老年象棋团体赛开赛

莫让邪教毁了美好家庭
为了进一步加强社区居民识别

防范邪教的危害，北蔡镇鹏海三
居、锦华居委于近日分别组织社区
居民一起观看了反邪教电视片《忏
悔之门》。

从宣传片中，社区居民了解到
目前我国认定的邪教组织及其造成
的各种社会危害。通过观看影片，
使“崇尚科学，远离邪教”的理念
深入人心。大家纷纷表示，要树立
科学的人生观和世界观，自觉远离
邪教，抵制邪教，并动员身边的人
一同参与反邪教的行动，积极配合
上级部门做好反邪教工作，共同维
护辖区安定和谐的局面。 马小梅

奉贤区环境保护局行政决定催告通知书公告
因你（单位）下落不明，或通过其他方式均无法送达《行政决定催告通知书》，依据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条规定，现向你（单位）公告送达《行政决定

催告通知书》。自公告之日起，经过六十日即视为送达。催告内容如下：
一、你（单位）违反《建设项目环境保护条例》一案，本机关依法向你（单位）送达了《行政处罚决定书》，但你（单位）在本机关决定的期限内不履行义务。
二、根据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条的规定，现催告你（单位），自收到本催告书之日起10日内将罚款人民币肆万玖仟元整缴至指定银行代收机构。
三、你（单位）逾期仍不履行的，本机关将依法申请人民法院强制执行。
四、你（单位）可在接到本催告书之日起三日内向本机关进行陈述或申辩；逾期不陈述或者申辩的，视为放弃陈述和申辩的权利。

处罚决定书送达日期
20160411
20160411
20160411
20160411
20160411
20160411
20160411
20160411
20160411
20160411
20160411
20160411
20160411
20160411
20160413
20160413

处罚决定书送达日期
20160413
20160413
20160412
20160412
20160412
20160412
20160412
20160412
20160412
20160412
20160412
20160412
20160412
20160412
20160412
20160412

处罚决定书文号
2120160179
2120160180
2120160181
2120160182
2120160183
2120160184
2120160185
2120160186
2120160187
2120160188
2120160189
2120160190
2120160191
2120160192
2120160193
2120160194

处罚决定书文号
2120160195
2120160196
2120160199
2120160201
2120160202
2120160203
2120160204
2120160205
2120160206
2120160207
2120160208
2120160209
2120160210
2120160211
2120160212
2120160215

企业名称
上海展智装饰工程有限公司
上海锋华机械刀片有限公司
上海胡古力机电技术有限公司
上海燕藻实业有限公司
上海古玺家具制造有限公司
上海朗枫香料有限公司
宋世刚（塑料加工厂）
上海臻册包装制品有限公司
上海长朝机械有限公司
上海艺艳服饰厂
上海蒸阳展览展示服务有限公司
上海赣旺木制品厂
上海连展玻璃有限公司
上海昶祺家具有限公司
上海裕华洗涤化妆品有限公司
上海方余装饰材料有限公司

企业名称
上海奎礼实业有限公司
上海申黔商贸发展有限公司
上海岚菲装饰工程有限公司
上海杰硕道具有限公司
上海曲奥门窗有限公司
上海仁宗家具行
上海丹齐服饰有限公司
上海文喜实业有限公司奉贤分公司
上海宝鹿纸业有限公司
上海诠晶建材有限公司
上海诺程服饰有限公司
上海申黔食品有限公司
上海俊魅制衣有限公司
上海颛都硅材料有限公司
上海丁氏服饰有限公司
上海珊一包装材料厂


