

圆管 Ф 4. 75 ~ Ф 2540 矩形管10×18~350×450 方管10×10~400×40

花

椭圆管10.2×16~150×80 P型管、不等边六边形管····· 可按客户要求定做 包

高新企业 市级文明 上海名牌 著名商标 制作、安装钢结构件



地址: 华泾路1277号 电话: 64969436 64967177 64967178 邮编: 200231

嘉定区个私协会被评为全国个私协会系统先进单位

□记者 欧阳蕾昵

12月5日上午,全国先进个体工商户表彰大会暨纪念中国个体劳动者协会成立30周年座谈会在北京人民大会堂隆重召开。国务院总理李克强亲临大会接见与会代表并发表重要讲话。在这次表彰大会上,嘉定区个私协会被评为全国个

私协会系统先进单位,嘉定区个协副会长王云星被评为全国先进个体工商户,区协会徐行干事汪泉龙被评为全国个私协会系统先进工作者

李克强说,各级个体劳动者、私营企业协会是党和政府联系广大个体工商户的桥梁和纽带。要主动适应新形势,不断创新服务机制,努力

做到贴近市场、贴近企业,用更顺畅的渠道反映广大个体工商户的心声和诉求,用更有效的做法培育市场自律氛围,用更精准的服务为企业排忧解难,在办实事、求实效中助力个体私营经济健康发展。

会上,对全国先进个体工商户和全国个私协会系统先进单位、先进工作者进行表彰,回顾了中国个

私协会30年发展历程,展望个私经济发展前景,明确协会下一步工作方向。会议还向全国广大个体劳动者、私营企业经营者发出倡议:坚定信心,做促进经济发展的生力军;遵法守信,做维护市场秩序的带头人;创新发展,做创业创新的时代弄潮儿;感恩奉献,做和谐社会的优秀创建者。

时装韵味展现色彩斑斓的世界

□通讯员 秦有喜 摄/文

12月6日,2016年上海市社区 文艺指导员教学成果展演,时装表 演专场,在宝山区月浦文化馆影剧 院举行。来自浦江两岸16支社区 时装队469名俊男靓女队员汇聚一 堂,展示上海市民时装表演风采。

下午一点开始,浦东新区浦兴路街道时装队表演的时装《舞动精彩》拉开了"春华秋实"·2016年上海市社区文艺指导员教学成果展演、

时装表演专卖活动的序幕。伴随着优美轻松的音乐,浦兴时装队员以绚丽的服装、轻盈的脚步赢得了观众和评委一致好评。

两个多小时展示表演,仿佛把市民带进一个色彩斑斓的世界。评委作了精彩点评。浦兴时装队队长房美华激动地说:能进入上海时装表演大赛,是我们学习的一个好机会,看到了自己差距,向兄弟团队学习,以创新的意识,提高社区时装队水平,为上海时装作出新贡献。



"书刊报"杯老年象棋团体赛开赛



天气晴好合作社抓紧抢收

最近天气连续晴好,"三秋"农忙也已进入尾声。奉贤庄行镇杨溇村的 谷满香粮食种植专业合作社1650亩水稻,已经基本完成收割。3台烘干机24小时连轴转,保证稻谷尽快烘干入库。今年三秋期间,全区投入各类农用拖拉机828台,联合收割机255台,烘干设备171套,并及时联络外来作业机械,确保全区13.55万亩水稻在12月上旬完成收割。根据最新数据统计,部分高产示范方的单产将达到每亩700公斤以上。

通讯员 **王菊萍** 摄/文



12月5日,"书刊报"杯上海市老年象棋团体赛在浦东潍坊街道竹园休闲中心举行。来自上海市杨浦、黄浦、长宁、宝山区、大场、桃浦、新泾镇及华东师大、海事大学、潍坊街道等区、镇及单位的老年选手、裁判员70余人参加。上海市老体协棋类委员会主任尹钟佐出席并致辞祝贺。不少老年选手远道赶来,兴趣十足。

本赛事由上海市老体协棋类委员会、书刊报社主办,潍坊街道文化活动中心、潍坊街道老年协会承办。 通讯员 **刘黑炭** 摄/文

青浦两市民喜获 "百位市民写作高手" 荣誉称号

11月26日,上海市民文化节第十届上海朗诵艺术节暨上海市民写作大赛颁奖典礼在松江举行。青浦市民刘阳帆、沈大钧喜获"百位市民写作高手"荣誉称号。

青浦区文化馆从5月起,在全区范围内积极发动、广泛召集各路写作好手参加本次活动,共收到包括诗歌、散文、小小说和剧本50余个作品。最终,经过区级评选,从中选出10个作品参加市级决赛。

本次获得"百位市民写作高 手"称号的刘阳帆创作的剧本《医 患·情》关注医患关系,讲述两个 身患癌症和一个医生之间在面对生 死时的感人故事,以独特的视角再 次审视医患关系。另一位获奖者沈 大钧,他创作的小小说《绿色的 梦》勾画了一户普通农家的"北京 梦",生动展现了现代农民幸福、 富裕的农村生活。

据悉,与往届写作大赛不同的 是,本次大赛征集的文学体裁是最 全的,包括诗歌、散文、小小说和 剧本。所有作品均为原创,作品生 动朴实,情感真实,从个人命运变 化里折射时代变迁、社会发展,体 现了上海市民的精神状态和生活状 态。 通讯员 **陈雪林**

莫让邪教毁了美好家庭

为了进一步加强社区居民识别 防范邪教的危害,北蔡镇鹏海三 居、锦华居委于近日分别组织社区 居民一起观看了反邪教电视片《忏 悔之门》。

从宣传片中,社区居民了解到目前我国认定的邪教组织及其造成的各种社会危害。通过观看影片,使"崇尚科学,远离邪教"的理念深入人心。大家纷纷表示,要树立科学的人生观和世界观,自觉远离邪教,抵制邪教,并动员身边的人一同参与反邪教的行动,积极配合上级部门做好反邪教工作,共同维护辖区安定和谐的局面。 马小梅

奉贤区环境保护局行政决定催告通知书公告

因你(单位)下落不明,或通过其他方式均无法送达《行政决定催告通知书》,依据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条规定,现向你(单位)公告送达《行政决定催告通知书》。自公告之日起,经过六十日即视为送达。催告内容如下:

- 一、你(单位)违反《建设项目环境保护条例》一案,本机关依法向你(单位)送达了《行政处罚决定书》,但你(单位)在本机关决定的期限内不履行义务。
- 二、根据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条的规定,现催告你(单位),自收到本催告书之日起10日内将罚款人民币肆万玖仟元整缴至指定银行代收机构。
- 三、你(单位)逾期仍不履行的,本机关将依法申请人民法院强制执行。
- 四、你(单位)可在接到本催告书之日起三日内向本机关进行陈述或申辩;逾期不陈述或者申辩的,视为放弃陈述和申辩的权利。

处罚决定书送达日期	处罚决定书文号	企业名称	处罚决定书送达日期	处罚决定书文号	企业名称
20160411	2120160179	上海展智装饰工程有限公司	20160413	2120160195	上海奎礼实业有限公司
20160411	2120160180	上海锋华机械刀片有限公司	20160413	2120160196	上海申黔商贸发展有限公司
20160411	2120160181	上海胡古力机电技术有限公司	20160412	2120160199	上海岚菲装饰工程有限公司
20160411	2120160182	上海燕藻实业有限公司	20160412	2120160201	上海杰硕道具有限公司
20160411	2120160183	上海古玺家具制造有限公司	20160412	2120160202	上海曲奥门窗有限公司
20160411	2120160184	上海朗枫香料有限公司	20160412	2120160203	上海仁宗家具行
20160411	2120160185	宋世刚(塑料加工厂)	20160412	2120160204	上海丹齐服饰有限公司
20160411	2120160186	上海臻册包装制品有限公司	20160412	2120160205	上海文喜实业有限公司奉贤分公司
20160411	2120160187	上海长朝机械有限公司	20160412	2120160206	上海宝鹿纸业有限公司
20160411	2120160188	上海艺艳服饰厂	20160412	2120160207	上海诠晶建材有限公司
20160411	2120160189	上海蒸阳展览展示服务有限公司	20160412	2120160208	上海诺程服饰有限公司
20160411	2120160190	上海赣旺木制品厂	20160412	2120160209	上海申黔食品有限公司
20160411	2120160191	上海连展玻璃有限公司	20160412	2120160210	上海俊魅制衣有限公司
20160411	2120160192	上海昶祺家具有限公司	20160412	2120160211	上海颛都硅材料有限公司
20160413	2120160193	上海裕华洗涤化妆品有限公司	20160412	2120160212	上海丁氏服饰有限公司
20160413	2120160194	上海方余装饰材料有限公司	20160412	2120160215	上海珊一包装材料厂